
 
Uchwała Nr 2122/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie: powołania Zespołu Roboczego ds. instrumentów wsparcia dla przedsiębiorstw 

działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2019.512 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Powołuje się Zespół Roboczy ds. instrumentów wsparcia dla przedsiębiorstw działających na 

terenie Województwa Wielkopolskiego (zwany dalej Zespołem). 

 

§ 2. 

 

Celem Zespołu jest wymiana informacji i doświadczeń, która ułatwi stworzenie spójnego 

systemu wsparcia dla przedsiębiorstw, zmniejszającego skutki gospodarcze wywołane 

epidemią wirusa SARS-CoV-2. 

Zespół stanowi organ doradczy Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

W skład Zespołu wchodzą: 

 Pan Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego, 

 Pan Paweł Napierała – Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

 Pani Barbara Kwapiszewska – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, 

 Pan Hubert Zobel – Prezes Zarządu Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o., 

 Pan Krzysztof Urbaniak – Prezes Zarządu Wielkopolskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości sp. z o.o., 

 Pan Krzysztof Leń – Prezes Zarządu Funduszu Rozwoju i Promocji Województwa 

Wielkopolskiego S.A., 

 Pan Maciej Sytek – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie, 

 Pan Grzegorz Proniewicz – Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 



§ 4. 

 

Powołuje się Pana Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

na Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 5. 

 

Powołuje się Pana Pawła Napierałę – Dyrektora Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

na Wiceprzewodniczącego Zespołu. 

 

§ 6. 

 

W pracach Zespołu, z głosem doradczym, mogą uczestniczyć osoby spoza grona Członków, 

zaproszone przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Zespołu. 

 

§ 7. 

 

Zespół powołuje się na okres do dnia 31 grudnia 2020 r., z zastrzeżeniem możliwości 

przedłużenia jego funkcjonowania przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 8. 

 

Obsługa organizacyjna działalności Zespołu zostanie zapewniona przez Departament 

Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 9. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 10. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2122/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 
 
 

w sprawie: powołania Zespołu Roboczego ds. instrumentów wsparcia dla przedsiębiorstw 

działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

Mając na celu zapewnienie wsparcia dla wielkopolskich przedsiębiorców dotkniętych sytuacją 

gospodarczą spowodowaną epidemią wirusa SARS-CoV-2, zasadnym jest powołanie Zespołu 

Roboczego ds. instrumentów wsparcia dla przedsiębiorstw działających na terenie 

Województwa Wielkopolskiego, który będzie stanowił platformę wymiany informacji i wiedzy 

pomiędzy jednostkami posiadającymi doświadczenie w udzielaniu wsparcia 

przedsiębiorstwom, a także będzie zaangażowany w tworzenie systemu wsparcia, 

zmniejszającego skutki gospodarcze wywołane epidemią. 

Ustanowienie Zespołu ma na celu zacieśnienie współpracy pomiędzy jednostkami, w których 

Województwo Wielkopolskie jest podmiotem dominującym, tak aby instrumenty przez nie 

oferowane, wzajemnie się uzupełniając, tworzyły spójny system wsparcia wielkopolskich 

przedsiębiorców. 

 

W powyższym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 
 


